
UCHWAŁA NR 80/VIII/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511), art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 92) - Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały Nr 243/2019 Zarządu  Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
27 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do uchwały Nr 75/VII/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
14 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 1



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  80/VIII/19
Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 30 sierpnia 2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 112 260 688,00 20 875 228,00 16 265 208,00 14 017 656,00 5 667 369,00 4 677 000,00

1.a - wydatki bieżące 79 515 155,00 9 353 506,00 9 942 928,00 9 317 144,00 4 616 000,00 4 677 000,00

1.b - wydatki majątkowe 32 745 533,00 11 521 722,00 6 322 280,00 4 700 512,00 1 051 369,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

30 878 955,00 8 311 071,00 7 204 308,00 4 740 756,00 1 051 369,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 4 118 303,00 1 691 221,00 977 028,00 40 244,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Powiatowy Zespół Szkół  
w Muszynie 2017 2021 14 185,00 7 651,00 2 651,00 2 651,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich 2017 2021 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2017 2021 40 977,00 12 965,00 7 151,00 7 151,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Zawodowych w  

Grybowie
2017 2021 23 127,00 8 892,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2017 2021 21 628,00 8 770,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
im.Św.Kingi w Łącku 2017 2021 30 314,00 10 677,00 6 351,00 6 351,00 0,00 0,00

1.1.1.7 "Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II" (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2021 89 737,00 29 757,00 12 949,00 12 940,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2017 2021 6 835,00 2 605,00 1 851,00 1 851,00 0,00 0,00

1.1.1.9

"Aktywizacja zawodowa kobiet 30+ w Powiecie  
Nowosądeckim" (RPOWM) - Zwiększenie możliwości zatrudnienia co  
najmniej 67 kobiet w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w  
Powiecie Nowosądeckim

Powiatowy Urząd Pracy  
dla Powiatu 

Nowosądeckiego
2018 2020 952 270,00 473 099,00 278 046,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10

"Aktywizacja zawodowa osób 30+ w Powiecie  
Nowosądeckim" (RPOWM) - Zwiększenie możliwości zatrudnienia co  
najmniej 67 osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w  
Powiecie Nowosądeckim

Powiatowy Urząd Pracy  
dla Powiatu 

Nowosądeckiego
2018 2020 951 570,00 498 088,00 232 744,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1 4 708 000,00 4 768 000,00 4 828 000,00 75 806 461,00

1.a 4 708 000,00 4 768 000,00 4 828 000,00 52 210 578,00

1.b 0,00 0,00 0,00 23 595 883,00

1.1 0,00 0,00 0,00 21 307 504,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 2 708 493,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 12 953,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 27 267,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 18 492,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 17 770,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 23 379,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 55 646,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 6 307,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 751 145,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 730 832,00

Strona 2 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.1.11

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2018 2019 20 265,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych.

Zespół Szkół  
Zawodowych w  

Grybowie
2018 2019 4 245,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Zespół Szkół  
im.Władysława Orkana  

w Marcinkowicach
2018 2019 1 800,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2018 2019 2 445,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych.

Zespół Szkół  
im.Św.Kingi w Łącku 2018 2019 4 245,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Powiatowy Zespół Szkół  
w Muszynie 2018 2019 4 245,00 2 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.17

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych   technik  
informacyjno - komunikacyjnych.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2018 2019 192 265,00 27 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 1 990,00

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 2 318,00

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 1 226,00

1.1.1.14 0,00 0,00 0,00 836,00

1.1.1.15 0,00 0,00 0,00 1 908,00

1.1.1.16 0,00 0,00 0,00 2 339,00

1.1.1.17 0,00 0,00 0,00 27 332,00

Strona 4 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.1.18

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2018 2019 20 265,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.19

"Likwidacja wyrobów zawierających azbest w Powiecie  
Nowosądeckim" (RPOWM) - usunięcie i unieszkodliwienie 3000Mg  
wyrobów zawierających azbest z 1.111 obiektów na terenie Powiatu  
Nowosądeckiego.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2018 2020 964 802,00 283 093,00 170 478,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.20

"More cultures - one European identity" ("Wiele kultur - jedna  
europejska tożsamość)" (ERASMUS+) - Promowanie uczenia się,  
rozwijania umiejętności społecznych, obywatelskich i  
międzykulturowych uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w  
Krynicy Zdroju przy współpracy ze szkołami partnerskimi z Włoch,  
Turcji, Grecji i Litwy.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2017 2019 84 256,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.21

"Mobilność uczniów szkół zawodowych i kadry" (ERASMUS +) -  
Rozwijanie umiejętności dostosowania się do zmiany w celu poznania  
realiów kultury angielskiej w życiu codziennym, miejscach publicznych i  
w pracy.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2018 2019 163 369,00 25 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.22

"Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej" (POWER) -  
Zwiększenie kompetencji nauczycieli w zakresie dydaktyki cyfrowej  
poprzez stosowanie innowacyjnych metod nauczania, dostosowanych  
do potrzeb współczesnego ucznia.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2018 2019 37 547,00 37 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.23

"Małopolskie Talenty - III etap edukacyjny - Powiat  
Nowosądecki" (RPOWM) - Stworzenie warunków dla rozwoju  
uzdolnień i podniesienia kompetencji kluczowych przedmiotowych:  
języka angielskiego, nauk matematyczno-przyrodniczych, technologii  
informacyjno-komunikacyjnych i kompetencji społecznych dla 88  
uczniów liceów ogólnokształcących w Grybowie i Starym Sączu  
poprzez utworzenie w roku szkolnym 2019/2020 Centrów Wsparcia  
Uczniów Zdolnych.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2019 2020 177 836,00 175 239,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.24

"Małopolskie Talenty - III etap edukacyjny - Powiat  
Nowosądecki" (RPOWM) - Stworzenie warunków dla rozwoju  
uzdolnień i podniesienia kompetencji kluczowych przedmiotowych:  
języka angielskiego, nauk matematyczno-przyrodniczych, technologii  
informacyjno-komunikacyjnych i kompetencji społecznych dla 88  
uczniów liceów ogólnokształcących w Grybowie i Starym Sączu  
poprzez utworzenie w roku szkolnym 2019/2020 Centrów Wsparcia  
Uczniów Zdolnych.

Liceum 
Ogólnokształcące im.  

Artura Grottgera w  
Grybowie

2019 2020 41 813,00 15 599,00 26 214,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.25

"Małopolskie Talenty - III etap edukacyjny - Powiat  
Nowosądecki" (RPOWM) - Stworzenie warunków dla rozwoju  
uzdolnień i podniesienia kompetencji kluczowych przedmiotowych:  
języka angielskiego, nauk matematyczno-przyrodniczych, technologii  
informacyjno-komunikacyjnych i kompetencji społecznych dla 88  
uczniów liceów ogólnokształcących w Grybowie i Starym Sączu  
poprzez utworzenie w roku szkolnym 2019/2020 Centrów Wsparcia  
Uczniów Zdolnych.

Liceum 
Ogólnokształcące  

im.Marii Skłodowskiej-
Curie w Starym Sączu

2019 2020 18 198,00 2 599,00 15 599,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.1.1.18 0,00 0,00 0,00 1 976,00

1.1.1.19 0,00 0,00 0,00 453 571,00

1.1.1.20 0,00 0,00 0,00 20 360,00

1.1.1.21 0,00 0,00 0,00 25 617,00

1.1.1.22 0,00 0,00 0,00 37 547,00

1.1.1.23 0,00 0,00 0,00 177 836,00

1.1.1.24 0,00 0,00 0,00 41 813,00

1.1.1.25 0,00 0,00 0,00 18 198,00

Strona 6 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.1.26

"Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie  
pogranicza polsko - słowackiego" (Interreg) - Dostosowanie do potrzeb  
rynku pracy kształcenia w branży leśnej na pograniczu polsko-  
słowackim.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2019 2020 171 867,00 38 738,00 133 129,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.27

"Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie  
pogranicza polsko - słowackiego" (Interreg) - Dostosowanie do potrzeb  
rynku pracy kształcenia w branży leśnej na pograniczu polsko -  
słowackim.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2019 2020 77 968,00 0,00 77 968,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 26 760 652,00 6 619 850,00 6 227 280,00 4 700 512,00 1 051 369,00 0,00

1.1.2.23

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.24

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Zawodowych w  

Grybowie
2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.25

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji

Liceum 
Ogólnokształcące  

im.Marii Skłodowskiej-
Curie w Starym Sączu

2017 2019 220 692,00 220 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.26

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji

Zespół Szkół  
im.Św.Kingi w Łącku 2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.27

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2019 211 484,00 211 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 7



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.1.1.26 0,00 0,00 0,00 171 867,00

1.1.1.27 0,00 0,00 0,00 77 968,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 18 599 011,00

1.1.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.25 0,00 0,00 0,00 220 692,00

1.1.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.27 0,00 0,00 0,00 211 484,00

Strona 8 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 8



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.2.28

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Liceum 
Ogólnokształcące im.  

Artura Grottgera w  
Grybowie

2017 2019 220 692,00 220 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.29

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji

Zespół Szkół  
im.Władysława Orkana  

w Marcinkowicach
2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.30

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Powiatowy Zespół Szkół  
w Muszynie 2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.31

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2017 2019 134 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.32

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.33

"Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności  
publicznej Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) - Poprawa  
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej  
Powiatu Nowosądeckiego oraz wzrost wykorzystania odnawialnych  
źródeł energii

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich 2015 2019 257 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.34

"Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności  
publicznej Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) - Poprawa  
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej  
Powiatu Nowosądeckiego oraz wzrost wykorzystania odnawialnych  
źródeł energii

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2015 2019 8 226 860,00 3 246 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 9



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.1.2.28 0,00 0,00 0,00 220 692,00

1.1.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.34 0,00 0,00 0,00 3 246 208,00

Strona 10 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 10



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.2.35

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu  
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz (RPOWM) - Cyfryzacja zasobów  
geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta  
Nowy Sącz.

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich 2017 2022 9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.36

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu  
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz (RPOWM) - Cyfryzacja zasobów  
geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta  
Nowy Sącz.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2022 16 166 795,00 2 720 774,00 6 227 280,00 4 700 512,00 1 051 369,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 81 381 733,00 12 564 157,00 9 060 900,00 9 276 900,00 4 616 000,00 4 677 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 75 396 852,00 7 662 285,00 8 965 900,00 9 276 900,00 4 616 000,00 4 677 000,00

1.3.1.1

Zadania Powiatu w zakresie opieki nad dziećmi z terenu Powiatu  
pozbawionymi tej opieki (umieszczonych w rodzinach zastępczych i w  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych w innych Powiatach oraz  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych), w tym  
realizacja zadań w ramach "Pomocy państwa w wychowaniu dzieci" z  
przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego. - Objęcie  
pieczą dzieci pozostających bez opieki z terenu Powiatu  
Nowosądeckiego, a także realizacja projektu rządowego 500+.

Powiatowe Centrum  
Pomocy Rodzinie -  

Nowy Sącz
2006 2026 38 428 568,00 3 178 568,00 3 500 000,00 3 550 000,00 3 600 000,00 3 650 000,00

1.3.1.2

Zadania Powiatu w zakresie opieki nad dziećmi z terenu Powiatu  
pozbawionymi tej opieki (umieszczonych w rodzinach zastępczych i w  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych w innych Powiatach oraz  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych), w tym  
realizacja zadań w ramach "Pomocy państwa w wychowaniu dzieci" z  
przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego. - Objęcie  
pieczą dzieci pozostających bez opieki z terenu Powiatu  
Nowosądeckiego, z także realizacja projektu rządowego 500+.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2006 2026 10 517 840,00 707 840,00 800 000,00 810 000,00 820 000,00 830 000,00

1.3.1.3

Zadania Powiatu w zakresie opieki nad dziećmi z terenu Powiatu  
pozbawionymi tej opieki (umieszczonych w rodzinach zastępczych i w  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych w innych Powiatach oraz  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych), w tym  
realizacja zadań w ramach "Pomocy państwa w wychowaniu dzieci" z  
przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego. - Objęcie  
pieczą dzieci pozostających bez opieki z terenu Powiatu  
Nowosądeckiego, a także realizacja projektu rządowego 500+.

Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza Dom  

Dziecka Klęczany
2019 2026 1 224 000,00 48 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00

1.3.1.4
Dotacja celowa dla Gminy Gródek nad Dunajcem na bieżące  
utrzymanie odcinka drogi powiatowej Sienna-Siedlce - Dofinansowanie  
zadania realizowanego przez gminę Gródek nad Dunajcem.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2023 158 470,00 25 000,00 26 000,00 27 000,00 28 000,00 29 000,00

1.3.1.6 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych. - Utrzymanie bezpieczeństwa  
na drogach powiatowych w okresie zimowym.

Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz 2014 2021 24 232 240,00 3 500 000,00 4 250 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Usuwanie pojazdów z dróg i prowadzenie parkingu strzeżonego. - Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz 2017 2021 164 500,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Badanie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2017  
i 2018 rok. - Wyrażenie przez biegłego rewidenta pisemnej opinii o  
zgodności sprawozdania z zasadami rachunkowości.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2019 24 354,00 12 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Wsparcie  
dla kobiet w ciąży i ich rodzin oraz wczesne wspomaganie rozwoju  
dziecka i jego rodziny.

Internat Międzyszkolny  
w Starym Sączu 2017 2021 6 200,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 11



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.1.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.36 0,00 0,00 0,00 14 699 935,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 4 708 000,00 4 768 000,00 4 828 000,00 54 498 957,00

1.3.1 4 708 000,00 4 768 000,00 4 828 000,00 49 502 085,00

1.3.1.1 3 700 000,00 3 750 000,00 3 800 000,00 28 728 568,00

1.3.1.2 840 000,00 850 000,00 860 000,00 6 517 840,00

1.3.1.3 168 000,00 168 000,00 168 000,00 1 224 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 135 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 12 250 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 12 177,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 900,00

Strona 12 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 12



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.10
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Wsparcie  
dla kobiet w ciąży i ich rodzin oraz wczesne wspomaganie rozwoju  
dziecka i jego rodziny.

Powiatowa Poradnia  
Psychologiczno-

Pedagogiczna w Nowym  
Sączu

2017 2021 640 680,00 140 400,00 171 600,00 171 600,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 984 881,00 4 901 872,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy połączenia drogi  
krajowej nr 87 w Nowym Sączu z drogą wojewódzką nr 969 wraz z  
pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji  
przedsięwzięcia. -  

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2018 2019 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Rozbudowa istniejącego budynku Liceum Ogólnokształcącego w  
Starym Sączu o halę sportową -  

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2018 2019 5 387 581,00 4 399 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1574 K Ptaszkowa - Ptaszkowa poza  
terenem kolejowym (przed i za wiaduktem kolejowym)" - Podniesienie i  
dostosowanie parametrów technicznych drogi w związku z przebudową  
wiaduktu

Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz 2018 2019 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Budowa hali  
sportowej przy Zespole Szkół im. Władysława Orkana w  
Marcinkowicach" -  

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2019 2020 174 800,00 79 800,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 13



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 483 600,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 4 996 872,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 62 500,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 4 399 572,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 174 800,00

Strona 14 z 14

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 14



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  80/VIII/19
Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 30 sierpnia 2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 112 260 688,00 20 875 228,00 16 265 208,00 14 017 656,00 5 667 369,00 4 677 000,00

1.a - wydatki bieżące 79 515 155,00 9 353 506,00 9 942 928,00 9 317 144,00 4 616 000,00 4 677 000,00

1.b - wydatki majątkowe 32 745 533,00 11 521 722,00 6 322 280,00 4 700 512,00 1 051 369,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

30 878 955,00 8 311 071,00 7 204 308,00 4 740 756,00 1 051 369,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 4 118 303,00 1 691 221,00 977 028,00 40 244,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Powiatowy Zespół Szkół  
w Muszynie 2017 2021 14 185,00 7 651,00 2 651,00 2 651,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich 2017 2021 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2017 2021 40 977,00 12 965,00 7 151,00 7 151,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Zawodowych w  

Grybowie
2017 2021 23 127,00 8 892,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2017 2021 21 628,00 8 770,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
im.Św.Kingi w Łącku 2017 2021 30 314,00 10 677,00 6 351,00 6 351,00 0,00 0,00

1.1.1.7 "Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II" (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2021 89 737,00 29 757,00 12 949,00 12 940,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2017 2021 6 835,00 2 605,00 1 851,00 1 851,00 0,00 0,00

1.1.1.9

"Aktywizacja zawodowa kobiet 30+ w Powiecie  
Nowosądeckim" (RPOWM) - Zwiększenie możliwości zatrudnienia co  
najmniej 67 kobiet w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w  
Powiecie Nowosądeckim

Powiatowy Urząd Pracy  
dla Powiatu 

Nowosądeckiego
2018 2020 952 270,00 473 099,00 278 046,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10

"Aktywizacja zawodowa osób 30+ w Powiecie  
Nowosądeckim" (RPOWM) - Zwiększenie możliwości zatrudnienia co  
najmniej 67 osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w  
Powiecie Nowosądeckim

Powiatowy Urząd Pracy  
dla Powiatu 

Nowosądeckiego
2018 2020 951 570,00 498 088,00 232 744,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2018 2019 20 265,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1 4 708 000,00 4 768 000,00 4 828 000,00 75 806 461,00

1.a 4 708 000,00 4 768 000,00 4 828 000,00 52 210 578,00

1.b 0,00 0,00 0,00 23 595 883,00

1.1 0,00 0,00 0,00 21 307 504,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 2 708 493,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 12 953,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 27 267,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 18 492,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 17 770,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 23 379,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 55 646,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 6 307,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 751 145,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 730 832,00

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 1 990,00

Strona 2 z 12

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.1.12

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych.

Zespół Szkół  
Zawodowych w  

Grybowie
2018 2019 4 245,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Zespół Szkół  
im.Władysława Orkana  

w Marcinkowicach
2018 2019 1 800,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2018 2019 2 445,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych.

Zespół Szkół  
im.Św.Kingi w Łącku 2018 2019 4 245,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Powiatowy Zespół Szkół  
w Muszynie 2018 2019 4 245,00 2 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.17

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych   technik  
informacyjno - komunikacyjnych.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2018 2019 192 265,00 27 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.18

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2018 2019 20 265,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.19

"Likwidacja wyrobów zawierających azbest w Powiecie  
Nowosądeckim" (RPOWM) - usunięcie i unieszkodliwienie 3000Mg  
wyrobów zawierających azbest z 1.111 obiektów na terenie Powiatu  
Nowosądeckiego.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2018 2020 964 802,00 283 093,00 170 478,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 2 318,00

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 1 226,00

1.1.1.14 0,00 0,00 0,00 836,00

1.1.1.15 0,00 0,00 0,00 1 908,00

1.1.1.16 0,00 0,00 0,00 2 339,00

1.1.1.17 0,00 0,00 0,00 27 332,00

1.1.1.18 0,00 0,00 0,00 1 976,00

1.1.1.19 0,00 0,00 0,00 453 571,00

Strona 4 z 12

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.1.20

"More cultures - one European identity" ("Wiele kultur - jedna  
europejska tożsamość)" (ERASMUS+) - Promowanie uczenia się,  
rozwijania umiejętności społecznych, obywatelskich i  
międzykulturowych uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w  
Krynicy Zdroju przy współpracy ze szkołami partnerskimi z Włoch,  
Turcji, Grecji i Litwy.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2017 2019 84 256,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.21

"Mobilność uczniów szkół zawodowych i kadry" (ERASMUS +) -  
Rozwijanie umiejętności dostosowania się do zmiany w celu poznania  
realiów kultury angielskiej w życiu codziennym, miejscach publicznych i  
w pracy.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2018 2019 163 369,00 25 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.22

"Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej" (POWER) -  
Zwiększenie kompetencji nauczycieli w zakresie dydaktyki cyfrowej  
poprzez stosowanie innowacyjnych metod nauczania, dostosowanych  
do potrzeb współczesnego ucznia.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2018 2019 37 547,00 37 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.23

"Małopolskie Talenty - III etap edukacyjny - Powiat  
Nowosądecki" (RPOWM) - Stworzenie warunków dla rozwoju  
uzdolnień i podniesienia kompetencji kluczowych przedmiotowych:  
języka angielskiego, nauk matematyczno-przyrodniczych, technologii  
informacyjno-komunikacyjnych i kompetencji społecznych dla 88  
uczniów liceów ogólnokształcących w Grybowie i Starym Sączu  
poprzez utworzenie w roku szkolnym 2019/2020 Centrów Wsparcia  
Uczniów Zdolnych.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2019 2020 177 836,00 175 239,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.24

"Małopolskie Talenty - III etap edukacyjny - Powiat  
Nowosądecki" (RPOWM) - Stworzenie warunków dla rozwoju  
uzdolnień i podniesienia kompetencji kluczowych przedmiotowych:  
języka angielskiego, nauk matematyczno-przyrodniczych, technologii  
informacyjno-komunikacyjnych i kompetencji społecznych dla 88  
uczniów liceów ogólnokształcących w Grybowie i Starym Sączu  
poprzez utworzenie w roku szkolnym 2019/2020 Centrów Wsparcia  
Uczniów Zdolnych.

Liceum 
Ogólnokształcące im.  

Artura Grottgera w  
Grybowie

2019 2020 41 813,00 15 599,00 26 214,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.25

"Małopolskie Talenty - III etap edukacyjny - Powiat  
Nowosądecki" (RPOWM) - Stworzenie warunków dla rozwoju  
uzdolnień i podniesienia kompetencji kluczowych przedmiotowych:  
języka angielskiego, nauk matematyczno-przyrodniczych, technologii  
informacyjno-komunikacyjnych i kompetencji społecznych dla 88  
uczniów liceów ogólnokształcących w Grybowie i Starym Sączu  
poprzez utworzenie w roku szkolnym 2019/2020 Centrów Wsparcia  
Uczniów Zdolnych.

Liceum 
Ogólnokształcące  

im.Marii Skłodowskiej-
Curie w Starym Sączu

2019 2020 18 198,00 2 599,00 15 599,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.26

"Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie  
pogranicza polsko - słowackiego" (Interreg) - Dostosowanie do potrzeb  
rynku pracy kształcenia w branży leśnej na pograniczu polsko-  
słowackim.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2019 2020 171 867,00 38 738,00 133 129,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.27

"Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie  
pogranicza polsko - słowackiego" (Interreg) - Dostosowanie do potrzeb  
rynku pracy kształcenia w branży leśnej na pograniczu polsko -  
słowackim.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2019 2020 77 968,00 0,00 77 968,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 26 760 652,00 6 619 850,00 6 227 280,00 4 700 512,00 1 051 369,00 0,00

1.1.2.23

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.1.1.20 0,00 0,00 0,00 20 360,00

1.1.1.21 0,00 0,00 0,00 25 617,00

1.1.1.22 0,00 0,00 0,00 37 547,00

1.1.1.23 0,00 0,00 0,00 177 836,00

1.1.1.24 0,00 0,00 0,00 41 813,00

1.1.1.25 0,00 0,00 0,00 18 198,00

1.1.1.26 0,00 0,00 0,00 171 867,00

1.1.1.27 0,00 0,00 0,00 77 968,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 18 599 011,00

1.1.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 12

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.2.24

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Zawodowych w  

Grybowie
2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.25

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji

Liceum 
Ogólnokształcące  

im.Marii Skłodowskiej-
Curie w Starym Sączu

2017 2019 220 692,00 220 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.26

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji

Zespół Szkół  
im.Św.Kingi w Łącku 2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.27

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2019 211 484,00 211 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.28

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Liceum 
Ogólnokształcące im.  

Artura Grottgera w  
Grybowie

2017 2019 220 692,00 220 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.29

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji

Zespół Szkół  
im.Władysława Orkana  

w Marcinkowicach
2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.30

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Powiatowy Zespół Szkół  
w Muszynie 2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 7



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.1.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.25 0,00 0,00 0,00 220 692,00

1.1.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.27 0,00 0,00 0,00 211 484,00

1.1.2.28 0,00 0,00 0,00 220 692,00

1.1.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 8



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.2.31

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2017 2019 134 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.32

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.33

"Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności  
publicznej Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) - Poprawa  
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej  
Powiatu Nowosądeckiego oraz wzrost wykorzystania odnawialnych  
źródeł energii

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich 2015 2019 257 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.34

"Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności  
publicznej Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) - Poprawa  
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej  
Powiatu Nowosądeckiego oraz wzrost wykorzystania odnawialnych  
źródeł energii

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2015 2019 8 226 860,00 3 246 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.35

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu  
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz (RPOWM) - Cyfryzacja zasobów  
geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta  
Nowy Sącz.

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich 2017 2022 9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.36

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu  
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz (RPOWM) - Cyfryzacja zasobów  
geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta  
Nowy Sącz.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2022 16 166 795,00 2 720 774,00 6 227 280,00 4 700 512,00 1 051 369,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 81 381 733,00 12 564 157,00 9 060 900,00 9 276 900,00 4 616 000,00 4 677 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 75 396 852,00 7 662 285,00 8 965 900,00 9 276 900,00 4 616 000,00 4 677 000,00

1.3.1.1

Zadania Powiatu w zakresie opieki nad dziećmi z terenu Powiatu  
pozbawionymi tej opieki (umieszczonych w rodzinach zastępczych i w  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych w innych Powiatach oraz  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych), w tym  
realizacja zadań w ramach "Pomocy państwa w wychowaniu dzieci" z  
przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego. - Objęcie  
pieczą dzieci pozostających bez opieki z terenu Powiatu  
Nowosądeckiego, a także realizacja projektu rządowego 500+.

Powiatowe Centrum  
Pomocy Rodzinie -  

Nowy Sącz
2006 2026 38 428 568,00 3 178 568,00 3 500 000,00 3 550 000,00 3 600 000,00 3 650 000,00

Strona 9 z 12

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 9



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.1.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.34 0,00 0,00 0,00 3 246 208,00

1.1.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.36 0,00 0,00 0,00 14 699 935,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 4 708 000,00 4 768 000,00 4 828 000,00 54 498 957,00

1.3.1 4 708 000,00 4 768 000,00 4 828 000,00 49 502 085,00

1.3.1.1 3 700 000,00 3 750 000,00 3 800 000,00 28 728 568,00

Strona 10 z 12

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 10



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.2

Zadania Powiatu w zakresie opieki nad dziećmi z terenu Powiatu  
pozbawionymi tej opieki (umieszczonych w rodzinach zastępczych i w  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych w innych Powiatach oraz  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych), w tym  
realizacja zadań w ramach "Pomocy państwa w wychowaniu dzieci" z  
przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego. - Objęcie  
pieczą dzieci pozostających bez opieki z terenu Powiatu  
Nowosądeckiego, z także realizacja projektu rządowego 500+.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2006 2026 10 517 840,00 707 840,00 800 000,00 810 000,00 820 000,00 830 000,00

1.3.1.3

Zadania Powiatu w zakresie opieki nad dziećmi z terenu Powiatu  
pozbawionymi tej opieki (umieszczonych w rodzinach zastępczych i w  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych w innych Powiatach oraz  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych), w tym  
realizacja zadań w ramach "Pomocy państwa w wychowaniu dzieci" z  
przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego. - Objęcie  
pieczą dzieci pozostających bez opieki z terenu Powiatu  
Nowosądeckiego, a także realizacja projektu rządowego 500+.

Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza Dom  

Dziecka Klęczany
2019 2026 1 224 000,00 48 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00

1.3.1.4
Dotacja celowa dla Gminy Gródek nad Dunajcem na bieżące  
utrzymanie odcinka drogi powiatowej Sienna-Siedlce - Dofinansowanie  
zadania realizowanego przez gminę Gródek nad Dunajcem.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2023 158 470,00 25 000,00 26 000,00 27 000,00 28 000,00 29 000,00

1.3.1.6 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych. - Utrzymanie bezpieczeństwa  
na drogach powiatowych w okresie zimowym.

Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz 2014 2021 24 232 240,00 3 500 000,00 4 250 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Usuwanie pojazdów z dróg i prowadzenie parkingu strzeżonego. - Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz 2017 2021 164 500,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Badanie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2017  
i 2018 rok. - Wyrażenie przez biegłego rewidenta pisemnej opinii o  
zgodności sprawozdania z zasadami rachunkowości.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2019 24 354,00 12 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Wsparcie  
dla kobiet w ciąży i ich rodzin oraz wczesne wspomaganie rozwoju  
dziecka i jego rodziny.

Internat Międzyszkolny  
w Starym Sączu 2017 2021 6 200,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Wsparcie  
dla kobiet w ciąży i ich rodzin oraz wczesne wspomaganie rozwoju  
dziecka i jego rodziny.

Powiatowa Poradnia  
Psychologiczno-

Pedagogiczna w Nowym  
Sączu

2017 2021 640 680,00 140 400,00 171 600,00 171 600,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 984 881,00 4 901 872,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy połączenia drogi  
krajowej nr 87 w Nowym Sączu z drogą wojewódzką nr 969 wraz z  
pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji  
przedsięwzięcia. -  

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2018 2019 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Rozbudowa istniejącego budynku Liceum Ogólnokształcącego w  
Starym Sączu o halę sportową -  

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2018 2019 5 387 581,00 4 399 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1574 K Ptaszkowa - Ptaszkowa poza  
terenem kolejowym (przed i za wiaduktem kolejowym)" - Podniesienie i  
dostosowanie parametrów technicznych drogi w związku z przebudową  
wiaduktu

Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz 2018 2019 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Budowa hali  
sportowej przy Zespole Szkół im. Władysława Orkana w  
Marcinkowicach" -  

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2019 2020 174 800,00 79 800,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 11



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.3.1.2 840 000,00 850 000,00 860 000,00 6 517 840,00

1.3.1.3 168 000,00 168 000,00 168 000,00 1 224 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 135 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 12 250 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 12 177,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 900,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 483 600,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 4 996 872,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 62 500,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 4 399 572,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 174 800,00

Strona 12 z 12

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 12



Objaśnienia wartości przyjętych

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowosądeckiego

Zmiany dokonane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowosądeckiego obejmują:

1) W załączniku Nr 1

Dochody i wydatki
Zaktualizowano planowane dochody i wydatki budżetu Powiatu Nowosądeckiego na dzień podjęcia
uchwały, zgodnie ze zmianami w budżecie Powiatu dokonanymi w 2019 r. uchwałami Rady i
Zarządu Powiatu. Dochody w latach 2019-2026 obliczono kierując się podstawowymi wskaźnikami
makroekonomicznymi, wynikającymi z zatwierdzonych przez Ministra Finansów „Wytycznych
dotyczących założeń makroekonomicznych na potrzebę wieloletnich prognoz finansowych
jednostek samorządu terytorialnego - aktualizacja - maj 2019 r".

2)  W załączniku Nr 2:
1. Zwiększono wydatki na realizację projektu pn. "Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły
średniej na terenie pogranicza polsko-słowackiego" na łączną kwotę 249.835 zł (w tym udział własny
24.984 zł). Projekt jest współfinansowany w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg
i będzie realizowany w latach 2019-2020.
2. Zmniejszono wydatki na realizację projektu pn. „Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu
Nowosądeckiego" o kwotę 29.651 zł w związku z zakończeniem realizacji projektu z dniem 31.07.2019 r.
3. W ramach przedsięwzięcia „Zadania Powiatu w zakresie opieki nad dziećmi z terenu Powiatu
pozbawionymi tej opieki (umieszczonych w rodzinach zastępczych i w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych w innych Powiatach oraz placówkach opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych),
w tym realizacja zadań w ramach "Pomocy państwa w wychowaniu dzieci" z przeznaczeniem na wypłatę
dodatku wychowawczego - Objęcie pieczą dzieci pozostających bez opieki z terenu Powiatu
Nowosądeckiego - zwiększa się limit wydatków w latach 2020-2026 o łaczną kwotę 182.156 zł, z tego:
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu o 134.156 zł i Dom Dziecka w Klęczanach
o 48.000 zł.
4. W związku z koniecznością ogłoszenia kolejnego postępowania o zamówienie publiczne dot. zadania
pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół
im. Władysława Orkana w Marcinkowicach" zwiększa się wydatki w 2020 r. o kwotę 95.000 zł.

Id: 69272987-4DDD-46EF-9C19-9D66E000E74F. Podpisany Strona 1




